EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 002/2025
EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO nº 002/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 003/2025
CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.
CONTRATADA: CORDENONZI E OTTÃNO ADVOCACIA E CONSULTORIA S/S, pessoa jurídica
de direito privado, com inscrição no CNPJ nº. 09.358.372/0001-69, com endereço na Quadra 604 Sul,
alameda  02,  lote  40,  CEP  77.022.044,  Palmas/TO,  neste  ato  representado  por  seu  sócio
administrador  sr.  Mauricio  Cordenonzi,  brasileiro,  casado,  advogado,  inscrito  no  CPF  nº
***.***.670-00, RG nº 4.027.581.182 SSP/RS, residente e domiciliado na Qd. 508 nortes, alameda 11,
Lt. 19, Palmas/TO.
OBJETO:  Prestação  de  serviços  técnicos  especializados  de  Assessoria  e  Consultoria  Jurídica
Consultiva em demandas do poder executivo junto a Prefeitura Municipal de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 244.800,00 (duzentos e quarenta e quatro mil, oitocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ananás/TO, 17 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS
CNPJ: 00.237.362/0001-09

JOSÉ LINDOMAR DIAS
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ff672c-17122025190748